
Üretici TEMİNİ Binicilik At kask kask AU-H11

Hafif atlı kask açıklaması:
Bunlarhafif,havalandırmalıkasklarvarlıkdonanımlıileaaramakayarlamaoolmasını
sağlararahatUygunBileiçinfarklıkafaşekiller.BizimşafakkasklarvarlıkmevcutiçindeaAralıknın-
ninboyutlarıileUygunerkek,dişi,veçocuklarbiniciler.
Yüksek Yoğunluklu EPS malzeme, Amerika'dan ithal edilmektedirteklifharikaşokrezistans.
Aksesuar Kask: Hızlı bağlantı toka ile ayarlanabilir kayış; kilidin arkasını ayarlanması; Süper
rahat yastıkları;

Kask sürme Aurora atı Avrupa EN 1384 sertifikasına sahiptir: 2017 & lise 1 SGS tarafından.

moda atlı kask Şartname:
model Numara. H11
Malzeme karın kasları Kabuk + yüksek yoğunluğu sayesinde EPS, harika şok emme
Teklif Süet, Kadife, PU, Deri,
vauses 17

Boyut / baş devre Boyut: 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61;

Zar Tek parça çıkarılabilir ve çamaşır makinesinde yıkanabilir zar
Renk Pantone
Örnek zaman 3-7. Çalışma gün
moq 500 adet

Ambalajlama detay
Dahili paketlemek: Ö kumaş Çanta ve Ö Kutu
Harici paketlemek: 9 PC / Karton kutu Boyut: * 32 * 67 cm 53.5

stok fotoğraf nın-nin MODA Binme Kask:

http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com










progresif ayar sistemi 3 fonksiyonu ile kullanıcının güvenliği ve konfor açısından önemli
bir avantaj garanti binicinin kafası, üzerinde mükemmel KASK ve kullanıcı dostu bir uyum
sağlar.



hava ile entegre Kullanışlı ve nefes alabilen kadife köpük pedler, olmasını sağlar daha iyi
nem örgü ve etkisi bırakmadan terler. Çıkarılabilir ve yıkanabilir yapıları maksimum konfor
ve hijyen yol açar.



PackAning Bilgi
karton Ürünler: 9 adet / karton
Paket boyutu: Kutu Boyutu: 67 * 31,5 52,5 cm
Toplam ağırlık: 4.80 kg
Kapak tipi: 1 adet / pp torba WHT renkli alan, kahverengi karton 9 DC

baş çevresi bilgisi R.Şık kask kimlik:
Avrupa Merkez Maketler:
Oval kask iyi durumda boyut ile binici kafa için tasarlanmıştır Avrupalılar için.
Genel kafa:
kaskın jenerik blok tarafındaki ön arka ölçümü biraz daha uzun olarak boyutla binici kafa için
tasarlanmıştır.
Asya Baş mockup:
Ve kask biçimli tekerlek o Condierably olan boyut ile kafaları için biniciler için tasarlanmıştır Asyalıların için
uygundur.

Bizim Test Laboratuvarı:
biz dikkate artış vücut tasarımında yapı, ama biz hala profesyonel ekipman kullanmak Ürünümüzün tüm
yönleriyle kontrol etme o tüm gerekli unsurları çıkarsak bile! Gelişmiş dahili test laboratuarı EN1078,
gereksinimler EN397, EN12492, EN1384, VD1 CPSC, test teknik, vb göre inşa edilmiştir



Sertifika:
İşte bir belgedir: ISO9001, bir kraliyet patent, CE belgeleri var ve biz kesinlikle bizim ürün test ihtiyaçlarına
cevap verebilecek kendi laboratuvar var



Aşağıda gösterildiği gibi, üretim süreci kask edilir:
İPEK EKRAN →. PC Tools blister →. PC blister üretimi →. bir delik kazılmış Kırpma →. Farklı EPS yoğunluğu
için hammaddeler →. şekillendirme aletleri EPS →. Bir atölye şeklinde kask →. şekillendirme makinelerinde
→. şekillendirme araçları →. Üretim sürecinde →. Dökme kask Yarı işlenmiş →. IQC Muayene →. Kask,
taşlama →. İç Dolgu Üretim →. Plastik enjeksiyon ekipmanı →. montaj hattı →.işaretleme İç →. ambalajlama
→. Birleşik Krallık →. Yüklü sayaçlar.

Neden bizi tercih ettiniz?
-Rone birçok faydaları var
Kalite: sıkı kalite kontrol ve mükemmel ürünlerle
OEM ve ODM: Biz müşterilerimiz için OEM ve ODM hizmetleri verebiliyoruz
Ar-Ge ekibi: profesyonel ve güçlü teknik gelişme ekibi ile
Fiyatı: Biz kendi üretim var.CE hatları, minimuma fiyatı düşürmek
Patenti: Sürekli patentli teknoloji ürünleri tanıtmak
Servis: Mükemmel Satış Sonrası Servis, Yani Memnuniyet



24 yıldan fazla proje deneyimimize sahibiz, sadece ihtiyaç duyduğunuz gerçek bilgilerle fikirlerinizi
verebileceğimizi, istediğinizi bize bildirin ve ellerimizin son onayına girer girmez bir karar oluştururuz.
Tasarım, 3D tarama ve işleme oluşumu yapabiliriz.



Ekspres sevkiyat:
Internatioanl Express, hava taşımacılığı ve deniz taşımacılığı da burada anlaşmadan sonra! İstediğiniz tüm
olası taşımacılığı seçebilirsiniz ve yardım etmeye çalışacağız! Biz zaten farklı gemi ve nakliye şirketleriyle
uzun vadeli ilişkiler kurduk, tüm en iyi ulaşım deneyimini sağlamaya odaklanma çabalarımız! Bu, her
zaman güvenli bir kask sağlamak kolay olacaktır!




